联系站长

中文版  English 收藏本站 设为首页

首  页 业内新闻 学术活动 继续教育 学术新知 教学讲义 药械园地 麻醉论坛 麻醉常识 疑难热线

委 员 会 质量控制 国际交流 学术会议 相关指南 会议资料 文献检索 电子书籍 名医名院 在线留言

>首页 -> 学会公告

TOP

2009年中华医学会全国麻醉学术年会征文通知

[ 录入者:admin@csaol | 时间:2008-12-23 02:36:13 | 作者: | 来源: | 浏览:1552次 ]

2009年中华医学会全国麻醉学术年会

征 文 通 知

                                                     医学术便函（2008）第108号

各省、自治区、直辖市医学会：

各有关医疗单位：

中华医学会麻醉学分会定于2009年9月4—6日在上海召开“2009年中华医学会全国麻醉学术年会”，本次会议是中华

医学会一类学术会议；会议仍将以知识更新讲座和学术论文报告相结合的形式进行学术交流；现将学术论文征文有关事

项通知如下：

一、征文内容及分类：

1、 麻醉学基础研究；

2、 临床麻醉与研究；

3、 疼痛诊疗与研究；

4、 重症监测治疗与研究；

5、 麻醉相关新技术、新业务进展；

6、 特殊病例报告；

7、 其它。

二、征文要求：

1、凡报送参加年会交流的论文，均提交论文摘要一份（800--1000字以内），并请在稿件左上角按上述征文分类注明论

文类别（请自留底稿，恕不退稿）。

2、格式要求：论文摘要一律打印，4号字体，A4纸，文稿顺序为题目、单位、邮编、作者姓名、摘要内容。

3、凡已在全国性学术会议上或全国公开发行的刊物上发表过的论文，不予受理。

4 、论文请所在单位审查盖章后投寄；投寄的论文请在信封上注明“2009年全国麻醉年会征文”字样。

5、本次年会仍将进行中青年优秀论文评选，参评条件为1964年7月1日以后出生（投稿时请寄身份证复印件）。凡

申请参加中青年优秀论文评选的论文，均需提交中、英论文摘要各一份（800--1000字以内）及中文全文一份，论文一

相关栏目

09年会投稿 中青年委员会

2009年年会

业内新闻 学术活动

继续教育 学会简介

委 员 会 质量控制

国际交流 学术会议

学术新知 教学讲义

药械园地 相关指南

会议资料 文献检索

电子书籍 麻醉常识

疑难热线 名医名院

相关法规 学会活动

地方分会 行业分会

麻醉史记 短讯

学会委员 年会活动

学会公告 汶川地震专题

青委专区 热点专题

30周年VIP老专

家

临床指南

学术活动报名

最新文章

热门文章

推荐文章

>

律用word文档撰写（请网上投稿）；征文要求同上；并请在稿件右上角注明“中青年优秀论文评奖”字样。评选设一等

奖1名，二等奖3名，三等奖5名（具体参评要求届时见有关会议通知）；获奖者将获得临床科研经费和奖金。

三、投稿方式：

1、网上征文与报名：网址：http://www.csaol.cn/；

2、书面邮寄：“上海市北京西路1623号上海医学会学术会务部顾庆医生收（邮编：200040；联系电话  021-

62678284   ，手机：13524728387 ） ；

以上二种方式可任选一种，鼓励网上投稿）

四、截稿日期：2009年4月15日（以上海市邮戳为准）；过期恕不受理。

个人邀请外宾来参加会议并拟进行学术交流者，也请通知上海医学会并在上述截稿日期前交来论文摘要，以便统一安

排；过期恕不受理。联系人：上海医学会学术会务部顾庆医生（联系方式见上）。

五、有其它相关事宜，请与上海医学会麻醉学专业委员会学术秘书薛庆生教授联系（联系电话：021—64370045转

666224；13611909814 ）。

中华医学会学术会务部

中华医学会麻醉学分会

   2008年10月27日

[上一篇]中华麻醉学会关于SCI发表文章评奖.. [下一篇]2009年中华医学会等第一批Ⅰ类学..

评论

称  呼:
验 证 码:
内  容:

 提交

中华麻醉在线 版权所有

联系人：许幸 电话：010-66551122转5084 地址：北京市西城区西什库大街8号北京大学第一医院麻醉科 邮箱：csaol@yahoo.cn
Processed in 0.017663 second(s) | 京ICP备06023649号